

Nevşehir Belediyesinin ağaçlandırma seferberliği sürüyor



Nevşehir Belediyesi, daha yeşil bir Nevşehir için başlattığı ağaçlandırma seferberliğini sürdürüyor.

Türk Polis Teşkilatının 178. kuruluş yılı kutlanıyor

Nevşehir'de Türk Polis Teşkilatının 178. kuruluş yıl dönümü nedeniyle tören düzenlendi. Törene, İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu ve emniyet personeli katıldı.



TÜRK POLİS TEŞKİLATI 178 YAŞINDA ■ SAYFA 5'TE

VALİ BECEL'İN POLİS HAFTASI MESAJI ■ SAYFA'DA

GÜLŞEHİR KARDEŞ BELEDİYE ANTAKYA'YI YALNIZ BIRAKMIYOR ■ 7'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya

MUSKARA

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 12 • SAYI : 3926 • 11 Nisan 2023 Salı • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL
OFSET

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66

Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Başkan Kemikkıran'dan Yusuf Eren bebek için yardım çağrısı

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, Nevşehirli SMA hastası Yusuf Eren Gostak'ın tedavi masraflarının karşılanması için başlatılan yardım kampanyasına katılmaya davet etti.

İYİ Parti'de istifalar devam ediyor



İYİ Parti Nevşehir İl Başkanlığında bir istifa daha geldi. İYİ Parti Nevşehir Kadın Politikaları Başkanı Nurdan Çağlar Demirsoy, eğitim süreci ve ailevi nedenlerden dolayı partideki görevinden istifa ettiğini açıkladı.



Mustafa Çiçekli'den destekçilerine teşekkür

AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Mustafa Çiçekli, açıklanan milletvekili aday listesi sonrasında yazılı basın açıklamasında bulundu.



Uçhisar Belediyesinden personele iftar yemeği

Uçhisar Belediye Başkanı Osman Süslü, Ramazan ayı dolayısıyla belediye personeline iftar daveti düzenledi.



Göreme Belediyesinden personele iftar programı

Göreme Belediyesi Ramazan ayı dolayısı ile belediye personeline iftar programı düzenledi.



@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

NEVÜ'de 2023-YDS/1 başarıyla tamamlandı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü ve ÖSYM Nevşehir Sınav Koordinatörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 563 adayın girdiği Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı'nın (2023-YDS/1) başarılı ve sorunsuz bir şekilde tamamlandığını söyledi.

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, NEVÜ Rektörü ve ÖSYM Nevşehir Sınav Koordinatörü Aktekin, "Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından düzenlenen 2023-YDS/1, tek oturumda gerçekleştirildi. Pazar günü saat 10.15'de başlayan sınav Nevşehir il merkezinde 312'si kadın, 251'i de erkek olmak üzere toplam 563 aday girdi. 2 binada ve Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda toplam 25 salonda yapılan sınavda 90 personel de görev

yaptı. Alınan tedbirler ve belirtilen kurallar doğrultusunda sorunsuz bir şekilde tamamladığımız sınavın şimdiden tüm adaylar için hayırlara vesile olmasını temenni ediyor, sınavda görev alan tüm akademik ve idari personele, Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü personeline, bina ve sınav güvenliğinden sorumlu Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ve Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı personeline de ayrıca teşekkür ediyorum." diye konuştu. BÜLTEN



Gülmez'den teşekkür mesajı

CHP Nevşehir milletvekili aday adayı Kamil Gülmez, kendisine destek olan herkese teşekkür etti.

Gülmez, CHP'de dört yıl yönetim kurulu üyeliği, sekiz yıl il başkanlığı yaptığını söyledi. Genel merkez tarafından milletvekili adayı olarak gösterilmediğini aktaran Gülmez, "Başarısız il başkanı olsam partimizin değerli üyeleri beni üç defa il başkanı, dört defa kurultay delegesi seçmezlerdi. Sosyal demokrat öğretisi de "Emek en yüce değerdir." Sahte anketlerle, birilerinin adamı olmadan, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün kurmuş olduğu partimize hizmet etmenin onurunu ve şerefini mutluluğumu yaşıyorum. İl başkanlığım ve aday adaylığım sürecinde

bana destek olan, il yönetim kurulu üyelerimize, disiplin kurulu üyelerimize, ilçe başkanlarımıza, kadın ve gençlik kolu başkanlarımıza, telefonla arayarak bana destek veren partililerimize ayrıca her zaman yanımda olan köylülerim Köşektaşlılara çok teşekkür ederim." diye konuştu. HABER: ALİ ÇAMUR



AK Partili gençler dur durak bilmiyor AK Parti Nevşehir Gençlik Kolları çalışmalarına devam ediyor.

Nevşehir'de konaklayan depremzedelerle Ramazan ayının ilk gününden itibaren yakından ilgilenen AK Parti Gençlik Kolları üyeleri, yine onları yalnız bırakmadı. İftar sonrası KYK yurtlarını ziyaret eden teşkilat üyeleri, depremzedelere tatlı ikramında bulundu. Depremzedelerle sohbet ederek, çocuklarla ilgilenildi. Gençlik Kolları sosyal medya hesabından ziyaret ile ilgili yapılan paylaşımında, "Birlik, beraberlik ve yardımlaşma ruhuyla Nevşehir AK

Gençlik her daim yanınızda. Şehrimizde ağırladığımız depremzede vatandaşlarımızla bir araya geldik. Yaralarımızı hep birlikte saracağız." ifadeleri yer aldı. HABER: YASEMİN EKİCİ



Kıratlıoğlu Mahallesi'nde yol yenileme çalışmaları başladı

Nevşehir Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerince, Kıratlıoğlu Mahallesi Salim Başbuğ Sokak'ta yol yenileme çalışması başlatıldı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, bahar ayları ile birlikte üstyapı çalışmalarına hız veren ve mahallelerde bozulan yolların bakım ve onarımı ile birlikte yenileme çalışmalarını gerçekleştiren Nevşehir Belediyesi, Kıratlıoğlu Mahallesi'nde de çalışmalarına başladı.

Mahallede bulunan Salim Başbuğ Sokak'ta gerçekleştirilen çalışmalar Belediye Başkanı Mehmet Savran da yerinde inceledi. Kıratlıoğlu Mahallesi Muhtan Hasan Özdemir ile birlikte çalışanlara kolaylıklar dileyen Başkan Savran, mahalle sakinleri ile de bir süre sohbet etti.



Tüm mahallelerdeki sorunları yerinde tespit ettiklerini ve yoğun bir çalışma programının startını vererek altyapı ve üstyapı çalışmalarına başladıklarını kaydeden Savran, "Geçtiğimiz yıl gerçekleştirdiğimiz yatırımlarımızı bu yıl da arttırarak sürdüreceğiz. Mahallelerimiz altyapı ve üstyapı problemlerini teker teker çözüme kavuşturacak ve şehrimizin güzelliklerine güzellik katacağız" dedi. BÜLTEN

WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00
 www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 04:39
 SABAH : 06:05
 ÖĞLE : 12:47

 İKİNDİ : 16:26
 AKŞAM : 19:20
 YATSI : 20:40

**HAVA °C
DURUMU**

 GÜNDÜZ 12
 GECE 2

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Başkan Kemikkıran'dan Yusuf Eren bebek için yardım çağrısı

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, Nevşehirli SMA hastası Yusuf Eren Gostak'ın tedavi masraflarının karşılanması için başlatılan yardım kampanyasına katılmaya davet etti.

Başkan Kemikkıran ve AK Parti Merkez İlçe Başkanı Ferit Yiğitarıslan, SMA hastası Yusuf Eren bebek için bir AVM önünde kurulan bağış standında Gostak ailesi ve kampanyaya destek veren gönüllüleri ziyaret etti. Yusuf Eren bebeğin ailesi ve gönüllülerle bir süre sohbet eden Başkan Kemikkıran ve beraberindekiler, kampanya hakkında

bilgi aldı. Kemikkıran, tüm Nevşehirli kampanyaya destek olmaları için, "Nevşehir'in altın oğlu, tüm kalbiyle bize bağlı... Yüzde 88 tamam, son yüzde 12'lik bir eksik kaldı. Yusuf Eren'imiz SMA Tip 1 kas hastası. Desteklerimiz onu hayatta tutabilir." diyerek çağrıda bulundu. HABER: YASİN YAĞIMLI



Mustafa Çiçekli'den destekçilerine teşekkür

AK Parti Nevşehir milletvekili aday adayı Mustafa Çiçekli, açıklanan milletvekili aday listesi sonrasında yazılı basın açıklamasında bulundu.



Açıklanan AK Parti Nevşehir milletvekili aday listesinde yer almayan Çiçekli, aday adaylığı sürecinde kendisine destek olan herkese teşekkür ederken, milletvekili listesinde yer alan adaylara ise başarı diledi.

28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi için AK Parti'den aday adayı olan Çiçekli, başvurusu ve sonrasında destek veren herkese, "Gönül verdiğimiz AK Dava ve AK Parti için 28. dönem AK Parti milletvekilliği aday adaylığı başvurumuz ve sonrasında bizlere desteğini samimiyetini hiç esirgemeyen başta çok kıymetli cefakar ve sabırlı aileme, Nevşehir İl Başkanımız Ali Kemikkıran ve kıymetli Nevşehir il yürütme ve yönetim kurulu üyelerine, Merkez İlçe Başkanımız ve yönetimi, kadın ve gençlik kolları başkanlarımız ve kıymetli yönetimleri Nevşehir'imizin tüm ilçe başkanları ve değerli yönetimleri, belde teşkilatlarımız, mahalle temsilcilerimiz ve teşkilatımıza gönül vermiş tüm dava

arkadaşlarımıza, yanımdan hiç ayrılmayan isimlerini sayamayacağım çok kıymetli dostlarıma çok teşekkür ediyorum." diyerek teşekkür etti. "Biz bu yola çıkarken kıymetli İl Başkanımız Ali Kemikkıran Başkanımıza ve teşkilatın diğer üyelerine aday olmasak da seçim çalışmalarında görev almak istediğimizi, adaylarımızın yanında bu kritik seçimde çalışmak istediğimizi belirtmiştik." diyen Çiçekli AK Parti için her zaman çalışmalarını sürdüreceğini vurguladı. Son olarak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla AK Parti'den milletvekili aday listesinde yer alan Süleyman Özgün, Emre Çaltışkan ve Mustafa Rauf Yanar'a başarılar dileyen Çiçekli, "Vekillerimize daima yanlarında olduğumu bildirir kendileri ve Nevşehir'imiz için hayırlara vesile olmasını hayırlı olmasını temenni ederim. Rabbim muvaffak etsin, yolunuz açık olsun." dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

Başkan Aktürk Ürgüp pazar esnafını ziyaret etti

Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, ilçede kurulan halk pazarında esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi.

Başkan Aktürk, Ürgüp Kapalı Pazaryeri esnafının taleplerini dinleyerek,

pazar alışverişimizi gerçekleştiriyoruz." dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

vatandaşlarla bir süre sohbet etti.

İlçe esnafının ve vatandaşların görüşlerinin kendileri için önemli olduğunu söyleyen Aktürk, ilçeye yapılacak her türlü yatırım konusunda vatandaşın da görüşünü alarak hareket ettiklerini bildirdi.

Yüksel, pazar alışverişine gelen vatandaşların da taleplerini dinleyerek, "Hemşerilerimizle kucaklaşıp, Ramazan ayının bereketiyle



Nevşehir'in muhtarları iftarda buluştu

Nevşehir Muhtarlar Derneği, Geleneksel İftar Yemeği ve İstişare Toplantısı düzenlendi.

Yeni Mahalle Muhtarı Süleyman Balalan ev sahipliğinde yapılan toplantıda, Muhtarlar Derneği Başkanı Hüseyin Altınışık'ın yanı sıra Nevşehir'in mahalle muhtarları katılım sağladı.

Muhtarlar Derneği'nin 2023 yılının ilk toplantısında, asrın felaketi olarak nitelendirilen depremde hayatını kaybeden vatandaşları anılırken, depremedelerin mağduriyetlerinin giderilmesi için istişare edildi.

Toplantıda Nevşehir'in mahallelerinin sorunları görüşülerek yapılan değerlendirmeler sonucu fikir birlikteliği ve dayanışma içinde depremedelere yardım etmeye devam etme kararı verildi. İftar ve toplantıya katılım sağlayan Muhtarlar, 14 Mayıs Pazar günü yapılacak Cumhurbaşkanlığı ve 28.Dönem Milletvekilliği Seçimleri'nin huzur ortamında ve zarar görmeden geçmesi için temennide bulundu. HABER: SEZER ALTUNOK



Ticaret Borsası Başkanı Salaş Polis Haftası'nı kutladı

Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Salaş, Türk Polis Teşkilatı'nın 178'inci kuruluş yıl dönümü sebebiyle bir kutlama mesajı yayınladı.

NTB'den yapılan açıklamaya göre, Başkan İbrahim Salaş Türk Polis Teşkilatı'nın 178'inci Kuruluş yıl dönümü sebebiyle bir kutlama mesajı yayımladı. Başkan Salaş yayımladığı mesajda, "Çağdaş bir devlet için yaşamsal öneme sahip temel ilkelerimizin uygulamaya geçirilmesinde Türk Polis Teşkilatımızın çok önemli bir rolü vardır. Halkımızın can ve mal güvenliğini sağlamak, huzur ve asayişin temin etmek, suç işlenmesini önlemek suçluların adalete teslim etmek gibi önemli görevleri başarıyla yerine getiren, toplum huzuruna

yönelik her türlü eyleme karşı dimdik durarak vatandaşının yanında duran ve onlara 1845'ten bugüne dek, neredeyse 24 saat görev yapan, Ülkemizin dört bir tarafında büyük bir özveri ile çalışan ve bu uğurda hiçbir fedakarlıktan kaçınmayarak bir kalkan olan şerefli Türk Polis Teşkilatımızın 17'inci kuruluş yıl dönümünü kutluyor, şehit Polislerimizi rahmet, gazilerimizi de minnetle anıyor, emekli olan ve görevi başında bulunan tüm Polis Teşkilatı mensuplarımıza da sağlık, mutluluk ve görevlerinde başarılar diliyorum." dedi. BÜLTEN

İl Özel İdaresi ekipleri aralıksız çalışmaya devam ediyor

Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri köylerde yaşanan sorunları gidermek ve vatandaşlara aralıksız hizmet sunabilmek için çalışmalarına devam ediyor.



İl Özel İdaresinden yapılan açıklamaya göre, Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı ekipler ve Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı ekipler köylerde çalışmalarını sürdürüyor. Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, Ürgüp'e bağlı Akçören, Ayvalı ve Boyalı köylerinde, Avanos'a bağlı Bozca köyünde, Acıgöl'e bağlı Karacaören, Kurugöl ve Kozluca köyünde meydana gelen içme suyu elektrik arızalarını giderdi.

Gülşehir'e bağlı bulunan Hacihalilli ve Yeşilli köyünde, Ürgüp'e bağlı Mazı köyünde meydana gelen kanal arızaları yapıldı. Derinkuyu'ya bağlı bulunan Suvermez köyünde ve Acıgöl'e bağlı Kurugöl köyünde ise hanelerin foseptik çekim işlemleri tamamlandı. Ayrıca Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı ekipler Cezaevi-Çardak yol güzergâhı üzerinde levha bakım onarım çalışmaları ile birlikte yol yama işlemlerini gerçekleştirdi. BÜLTEN



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI

2020-2022 NEVŞEHİR'İN "EN İYİ ÖZEL OKULU" SEÇİLMİŞTİR

Kreş ve Anaokulu - İlkokul - Ortaokul - Anadolu Lisesi - Fen Lisesi



Türk Polis Teşkilatı 178 yaşında

Başkan Savran, 10 Nisan Türk Polis Teşkilatı'nın kuruluş yıldönümünü ve Polis Haftası nedeniyle bir mesaj yayımladı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Türk Polis Teşkilatı'nın 178. kuruluş yıldönümü nedeniyle bir mesaj yayımlayan Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, "Vatandaşlarımızın can ve mal güvenliği uğruna kendi hayatlarını riske atan emniyet mensuplarımız gözbebeğimizdir" dedi. Vatanın ve milletin bölünmez bütünlüğü, vatandaşların huzur ve mutluluğu ile can ve mal güvenliğini sağlamak için gece gündüz çalışan Türk Polis Teşkilatı'nın 178. kuruluş yıl dönümünü tebrik eden Başkan Savran mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Yaklaşık iki asırdır, büyük fedakârlık, sabır ve cesaretle, halkımızın huzur ve mutluluğunu, can ve mal güvenliğini sağlayarak, devletimizin bölünmez

bütünlüğünü hedef alan tehdit ve tehlikelere karşı mücadele etmeyi kendisine vazife edinen, gücünü kanunlardan, desteğini de halktan alan geçmiş şanlı ve şerefle dolu Emniyet Teşkilatımız hem geleneksel değerler içinde toplumsal hukukun asli parçası, hem de çağdaş hukuk devletinin temel omurga yapılarından birisi olmuştur. Bu duygu ve düşüncelerle; Polis Teşkilatı'mızın kuruluşunun 178. yıl dönümü ve 10 Nisan Polis Günü'nü kutluyor, görevini kahramanca yerine getirirken şehit olan polislerimizi rahmetle, gazilerimizi saygıyla anıyor; görevleri başındaki tüm polislerimize ve değerli ailelerine de selam ve saygılarımı sunuyorum." BÜLTEN



Nevşehir Belediyesinin ağaçlandırma seferberliği sürüyor

Nevşehir Belediyesi, daha yeşil bir Nevşehir için başlattığı ağaçlandırma seferberliğini sürdürüyor. Nevşehir Belediyesi tarafından yapılan açıklamaya göre, bu kapsamda Kahveci Dağı eteklerinde NESİAD için oluşturulan ağaçlandırma alanına 750 fidan daha dikildi. Kahveci Dağı eteklerinde son iki yılda binlerce fidanı toprakla buluşturan Nevşehir Belediyesi, Kayaşehir karşısında Nevşehir Sanayici ve İş Adamları Derneği (NEDSİAD) için de bir ağaçlandırma alanı oluşturdu. Buradaki alana hafta sonu dernek üyeleri tarafından yaklaşık 750 fidan dikimi gerçekleştirildi.

NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş ve dernek üyeleri ile birlikte fidan dikim etkinliğine katılan Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, dernek yöneticilerine bu duyarlı davranışlarından dolayı teşekkür etti. Daha yeşil bir Nevşehir için başlattıkları ağaçlandırma kampanyası çerçevesinde bir yandan yeni yeşil alanlar, parklar oluştururken bir yandan da binlerce fidanı toprakla buluşturduklarını kaydeden Savran, "Nevşehir ve geleceğimizin teminatı çocuklarımız için her birimiz birer fidan dikiyoruz. Bıkmadan, usanmadan daha yeşil bir Nevşehir için çalışacağız." dedi. BÜLTEN



İYİ Parti'de istifalar devam ediyor



İYİ Parti Nevşehir İl Başkanlığında bir istifa daha geldi. İYİ Parti Nevşehir Kadın Politikaları Başkanı Nurdan Çağlar Demirsoy, eğitim süreci ve ailevi nedenlerden dolayı partideki görevinden istifa ettiğini açıkladı. 2020 yılının Temmuz ayından itibaren İYİ Parti Nevşehir Kadın Politikaları Başkanlığı görevini yürüttüğünü söyleyen Demirsoy, üniversite eğitimi alıyor olması, aynı zamanda ilgilenmekle yükümlü olduğu torununun bakımı gibi ailevi

nedenlerden dolayı seçim sürecine yoğun katkı sağlayamayacağını belirtti. Demirsoy, "Partimizin bu durumdan olumsuz etkilenmemesi için, benim yerime daha faydalı, daha fazla zaman ayırabilecek arkadaşlarımızın görev alması için bugüne kadar onurla, gururla yürütmekte olduğum görevimden istifa ediyorum." diyerek istifa ettiğini bildirdi. Bu süreçte kendisine yardımcı olan arkadaşlarına, birlikte görev yaptığı yöneticilere de teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVŞEHİR BİLUMUM SARRAF KUYUMCU, KUYUMCU İŞÇİ VE İMALATÇILARI KORUMA DERNEĞİ GENEL KURUL İLANI

Nevşehir Bilumum Sarraf Kuyumcu, Kuyumcu İşçi ve İmalatçıları Koruma Derneği 2021-2022 Yılı Olağan Genel Kurulu 30/04/2023 tarihinde saat: 13.00 de Esentepe Mah. Ürgüp Yolu 2. Km Merkez/NEVŞEHİR (Kanaatçı Halil Usta) adresinde yapılacaktır.

Yeterli çoğunluk sağlanamaması halinde ikinci toplantı 07/05/2023 tarihinde aynı saat ve adreste çoğunluk aranmaksızın gerçekleştirilecektir.

GÜNDEM:

- 1- Açılış ve Yoklama
- 2- Divan teşekkülünün oluşturulması ve yetki verilmesi
- 3- 2021-2022 Yılı Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ve Gelir-Gider cetvellerinin okunması ve ayrı ayrı ibrası
- 4- 2021-2022 yılı Denetim Kurulu raporu okunması ve ibrası
- 5- Yönetim Kurulu asil ve yedek üyelerinin seçimi
- 6- Denetim Kurulu asil ve yedek üyelerinin seçimi
- 7- 2021-2022 yılı üye aidatlarının belirlenmesi
- 8- 2021-2022 yılı tahmini bütçenin görüşülmesi
- 9- Dilek ve temenniler, kapanış.



Leyal

LEYAL GROSS HİPER MARKET
GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

☎ 0384. 212 10 61

Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 92/Z01 - NEVŞEHİR

Vali Becel'in Polis Haftası mesajı

Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Türk Polis Teşkilatının 178. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Vali Becel mesajında şunları kaydetti; "Türk Polis Teşkilatımız, kuruluşundan bugüne kadar 178 yıllık bilgi ve tecrübesiyle, hukuka ve yasalara bağlılıktan ayrılmadan, üstün bir vazife anlayışıyla görevini sürdürmektedir. Vatanımızın bölünmez bütünlüğü, milletimizin huzur içerisinde yaşaması, can ve mal güvenliğinin temini için gece gündüz demeden, her türlü şartta büyük

bir özveriyle görevini yerine getiren Türk Polis Teşkilatımızın 178. yıl dönümünü kutlamanın gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz. Yetmişmiş insan gücü, yüksek donanım düzeyi ve çağdaş görev anlayışı ile kanunlarla verilen görevlerini büyük bir titizlikle yerine getiren, köklü bir geçmişe sahip olan Teşkilatımız, üstün görev anlayışıyla ve üstlendiği sosyal sorumluluk projeleriyle milletimizin de sevgisine ve

desteğine mazhar olmuştur. Emniyet Teşkilatımızın elde ettiği bu başarılarla mesai mefhumu gözetmeksizin vatandaşlarımızla birlikte omuz omuza fedakârca çalışan Emniyet görevlilerimizin payı büyüktür. Nevşehir'de de halkımızın huzur içerisinde hayatını devam ettirmesini sağlayan ve devletimize olan güvenin sürekliliği ve daha da güçlenmesi için vatandaşlarımızla el ele gece gündüz demeden emek veren polislerimize teşekkür ediyorum. Bu duygu ve düşüncelerle Türk Polis Teşkilatı mensuplarımızın gününü kutluyorum. Görevlerini yerine getirirken şehit olan polislerimizi rahmetle yad ediyor, gazi polislerimize şükranlarımı sunuyorum, görevi başında bulunanlara ve emekli olanlara aileleriyle birlikte sağlık, başan ve mutluluklar diliyorum." BÜLTEN



Türk Polis Teşkilatının 178. kuruluş yılı kutlanıyor Nevşehir'de Türk Polis Teşkilatının 178. kuruluş yıl dönümü nedeniyle tören düzenlendi.



Törene, İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu ve emniyet personeli katıldı. İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, Nevşehir Valiliği önünde düzenlenen törende Atatürk Anıtı'na çelenk sundu ardından 1 dakikalık saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı okundu.

Düzenlenen tören sonrasında İl Emniyet Müdürü Loğoğlu ve beraberindeki emniyet personeli, Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel'i makamında ziyaret etti. Yapılan ziyarette bir süre sohbet edildi. Vali Becel, tüm polislerin gününü kutlayarak görevlerinde başarı diledi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Uçhisar Belediyesinden personele iftar yemeği Uçhisar Belediye Başkanı Osman Süslü, Ramazan ayı dolayısıyla belediye personeline iftar daveti düzenledi.

Uçhisar Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, tüm personelin bir arada olduğu iftar davetinde, birlik ve beraberlik teması esas alındı. Başkan Süslü programda yaptığı

konuşmada personele özverili çalışmalarından dolayı teşekkür etti. İftar davetine katılan personeller de huzurlu bir çalışma ortamı oluşturduğu için Süslü'ye teşekkür etti. BÜLTEN



Öz Sağlık-İş temsilcileri ve komiteleri istişare toplantısında buluştu



Öz Sağlık-İş sendikası temsilcileri ve komiteleri istişare toplantısında bir araya geldi. Nevşehir Şube Başkanı Fatih Mutlu, Toplantıda önemli kararların da alındığını belirtti. Mutlu, "Temsilcilerimiz ve komitelerimizde görevli arkadaşlarımız ile gündeme dair konularda istişare toplantımızı gerçekleştirdik. Çalışma hayatına ilişkin ve örgütlü olduğumuz iş yerlerimizle ilgili istişarelerde bulunduk. Emekliliğe ayrılan temsilcilik görevinde bulunan Cengiz Başer Ağabeyimize yıllardır sendikamıza vermiş olduğu emeklerden ve katkılardan dolayı teşekkür ettik. Rabbim birliğimizi daim etsin. Toplantımız ve aldığımız kararlar hayırlara vesile olsun. Toplantımıza katılım sağlayan tüm yol arkadaşlarımıza teşekkür ederiz" ifadelerinde bulundu. HABER: ALİ ÇAMUR

İLAN NEVŞEHİR 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO: 2023/128 KARAR NO: 2023/187

ESAS NO : 2023/128
KARAR NO : 2023/187

HÜKÜM : Nevşehir ili, Gülşehir ilçesi, GümüşkentKöyü, Cilt No: 15, Hane No: 42, BSN No: 144 sırasında nüfusa kayıtlı, Hakan ve Eylem KIZI, 22/08/2001 Nevşehir doğumlu, 48124647602 T.C. Kimlik No'lu Emine Sena Tokgöz'ün "EMİNE SENA" olanisminin "SENA" olarak nüfusa TESCİLİNE karar verildiği ilanetbliğ olunur.03.04.2023

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın: 01811246)

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

ESRA HAMAMİ

Y. Kimlik No: 99216229572

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

İSMAİL HALAF

Y. Kimlik No: 99212635568

ZAYI

BEKO marka, 300 TR model MF AT 0000068240 sicil nolu yazarkasanın ruhsatı kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

AYKUT NURİ YUVALLI

T.C. Kimlik No: 47749657874

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

HALİD AL HAMMUD

Y. Kimlik No: 99014832332

Göreme Belediyesinden personele iftar programı



Göreme Belediyesi Ramazan ayı dolayısıyla ile belediye personeline iftar programı düzenledi.

Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren, Ramazan ayı münasebetiyle Göreme Kadın Kooperatifinde belediye personeline iftar programı düzenledi.

Başkan Eren programa katılanların Ramazan ayını tebrik ederek, katılım sağlayan personele ve emeklerini esirgemeyen Göreme Kadın Kooperatifi çalışanlarına teşekkür etti.

HABER: SEZER ALTUNOK

Gülşehir kardeş belediye Antakya'yı yalnız bırakmıyor

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremleri sonrası Gülşehir Belediyesi, felaket bölgesine yardımlarını ulaştırmaya devam ediyor.

Gülşehir Belediyesi, bölgede yaşanan felaketten sonra en fazla hasar alan yerlerden biri olan Antakya'yı kardeş belediye ilan etmişti. Depremin ilk gününden itibaren Antakya'ya yardımlarını ulaştırmaya devam eden Gülşehir Belediye Başkanı Fatih Çiftçi, belediye personelleri ve Gülşehirli vatandaşlar, bir yardımlarının daha kardeş belediyeye ulaşmasının

sevincini yaşadı. Gülşehir Belediyesi, hayırsever vatandaşların başlattığı 300 adet gıda kolisi ve çeşitli yardımları kardeş Antakya Belediyesine ulaştırdı. Başkan Çiftçi teslim edilen yardımlarla ilgili, "Emanetleriniz emin ellerde. Kardeş belediyemiz Antakya Belediyesine 300 adet gıda kolisi ve muhtelif yardımları teslim ettik. Allah tüm hayırseverlerimizin hayrını kabul etsin." dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ



Genel Başkan Erbakan'dan Altınışik'a sürpriz

Yeniden Refah Partisi (YRP) Genel Başkanı Fatih Erbakan, Nevşehir İl Başkanı Abdulgani Altınışik'a sürpriz yaptı.

Milletvekili aday adaylığına başvuru yapmayan İl Başkanı Altınışik'ı birinci sıradan aday gösteren Genel Başkan Erbakan, bizzat kendisi arayarak bildirdi. İl Başkanı Altınışik milletvekili aday gösterilmesi ile ilgili, "Milletvekili adaylığını sürpriz bir şekilde tarafıma tevdi eden muhterem Genel Başkanımız Sayın Fatih Erbakan ve

bütün dava kardeşlerime teşekkür ediyorum. Ersin Başer kardeşim ve Mehmet Derin ağabeyime de hayırlı olmasını diliyorum." dedi. HABER: ALİ ÇAMUR



ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MAHMUD HAMAMİ

Y. Kimlik No: 99363502894

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SAKİNE CÜKHELEVA

Y. Kimlik No: 99503205340

NEVŞEHİR İLİ GÜLŞEHİR İLÇESİ YEŞİLÖZ KÖYÜ İÇME SUYU KUYUSU ENH BAĞLANTI NOKTASI DEĞİŞİKLİĞİ YAPIM İŞİ NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Nevşehir İli Gülşehir İlçesi Yeşilöz Köyü İçme Suyu Kuyusu ENH Bağlantı Noktası Değişikliği Yapım İşİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/359476

1- İdarenin

a) Adı

: NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ

b) Adresi

: SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

: 15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD.KAYSERİ YOLU

5.KM 50300 MERKEZ NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR

: 3842151011/427/418/428 Dahili - 3842151018

c) Telefon ve faks numarası

ç) İhale dokümanının görülebileceği

ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası

: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhale konusu yapım işinin

a) Adı

: Nevşehir İli Gülşehir İlçesi Yeşilöz Köyü İçme Suyu Kuyusu

ENH Bağlantı Noktası Değişikliği Yapım İşİ

b) Niteliği, türü ve miktarı

: 1 Adet İçme Suyu Kuyusu

ENH Bağlantı Noktası Değişikliği Yapım İşİ

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Nevşehir İli Gülşehir İlçesi Yeşilöz Köyü

ç) Süresi/teslim tarihi

: Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi

: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren

5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3- İhale

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.04.2023 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Nevşehir İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğü İhale Bürosu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: D.I veya D.II veya D.III Grubu işler : Benzer iş deneyim olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: Elektrik Mühendisi veya Elektrik Elektronik Mühendisi

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00

Sınır değer altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 01810065)

İlkokullar Arası 23 Nisan Futbol Turnuvası'nda çeyrek final heyecanı başlıyor

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen İlkokullar Arası 23 Nisan Halı Saha Futbol Turnuvası Grup Müsabakaları sona erdi.

Nevşehir Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, turnuvada çeyrek finale yükselen takımlar belli oldu. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla ilki geçtiğimiz yıl düzenlenen Nevşehir Belediyesi İlkokullar Arası 23 Nisan Halı Saha Futbol Turnuvası'nın bu yıl ikincisi düzenleniyor. NEVNAR Spor Tesislerinde gerçekleştirilen turnuvaya 5 grupta toplam 21 takım katıldı. Oldukça çekişmeli geçen grup müsabakaları bugün oynanan maçlarla sona ererken çeyrek finale yükselen takımlar A Grubunda Altınyıldız Koleji,

Mehmet Gülen İlkokulu, B Grubunda Rauf Nail Akman İlkokulu, Recep Tayyip Erdoğan İlkokulu, C Grubunda 75. Yıl İlkokulu, İncekaralar İlkokulu, D Grubunda Atatürk İlkokulu, 20 Temmuz İlkokulu ve E Grubunda ise 100. Yıl Ülfet Başer İlkokulu, 19 Mayıs İlkokulu oldu. Çeyrek final eşleşmeleri ise Altınyıldız Koleji – 19 Mayıs İlkokulu, 75. Yıl İlkokulu-Recep Tayyip Erdoğan İlkokulu, 100. Yıl Ülfet Başer İlkokulu – 20 Temmuz İlkokulu, Rauf Nail Akman İlkokulu - Mehmet Gülen İlkokulu, Atatürk İlkokulu - İncekaralar İlkokulu şeklinde oluştu. BÜLTEN



Maksan Spor kazanmaya devam ediyor



Maksan Spor U-15 futbol takımı deplasmanda Mustafa Altuner'in yıldızlaştığı maçta Yazıhüyük Spor'u 7-0 yenerek şampiyonluk yolunda bir engeli daha aştı. Nevşehir Amatör Küme U-15 Ligi 5.hafta müsabakasında b-grubunda, Derinkuyu'da Maksan Spor ile Yazıhüyük spor takımları karşı karşıya geldi. Maça hızlı başlayan Maksan Spor takımı 2.dakikada Melih Tombalak ile 1-0 öne geçti. Golden2 dakika sonra bu sefer Maksan Sporda orta sahada çok iyi oyun kuran ve takımını yönlendiren Seyit Budakın pası ile Alper Taşcının yaklaşık 30 metre uzaktan attığı golle durum 2-0 oldu. Baskılı oyununu devam ettiren Maksan Spor takımı orta sahada güzel bir oyun sergileyen Berkay Yılmazın ceza sahası dışından attığı golle skoru 3-0 yaptı oldu. Mustafa Altuner zor bir pozisyonda sol çaprazdan güzel bir vuruşla takımını 0-4 öne geçirdi ve bu golle ilk yan Maksan

Sporun 4-0 üstünlüğü ile sona erdi. Müsabakanın 60.dakikasında Altuner yine iş başındaydı, kalecinin yaptığı hatayı affetmedi ve topu ağırlara yollayarak skoru 5-0 yaptı. Müsabakada 62. dakikada takım kaptanı Burak Çopuroğlu takımına adına güzel bir gol attı ve takımını 6-0 öne geçirirken Altuner'de kendisinin 3. takımının 7. golünü attı. Maksan Spor U-15 Futbol takımı deplasmanda 7-0 galip geldi ve şampiyonluk yolunda bir engeli daha aştı. Oynadığı 4 maçta 3 galibiyet 1 beraberlik alarak 10 puan topladı ve 10 puanlı 12 averajlı Kayaşehir Spor kulübünün ardından 11 averajla 2.sırada yerini korudu. Maçtan sonra Maksan Sporlu oyuncular deplasmanda aldıkları farklı galibiyetlerini kutladı. Maksan spor kulüp başkanı Ali Özcan, oyuncularını ve takımın başarılı teknik direktörü Şafak Akdağoğlu'nu tebrik etti. HABER:SEZER ALTUNOK

Altınyıldız İlköğretim Okulu Kız Basketbol Takımı bölge şampiyonu



Altınyıldız Koleji Yıldız Kız Basketbol Takımı, Okul Sporları Yıldız Kız Basketbol Grup Müsabakalarında bölge şampiyonu oldu. Altınyıldız Kolejinden yapılan açıklamaya göre, Altınyıldız Koleji Yıldız Kız Basketbol Takımı, Kulüpler U14 Bölge Şampiyonasından sonra 5-9 Nisan tarihlerinde Sivas'ta yapılan Okul Sporları Yıldız Kız Basketbol Grup Müsabakalarında bölge şampiyonu oldu. Okul yönetimi tarafından yayımlanan tebrik mesajında, "Öğrencilerimizin bu muhteşem başarılarına imza atmasında emeği geçen Beden Eğitimi Öğretmeni Mustafa Yarıllı'yı ve değerli velilerimizi tebrik ederiz." denildi. BÜLTEN

Altınyıldız kız ve erkek basketbol takımları il birincisi



Altınyıldız kız ve erkek basketbol takımları küçükler basketbol müsabakalarında il birincisi oldu. Altınyıldız Kolejinden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından okul sporları kapsamında düzenlenen küçükler basketbol müsabakalarında Altınyıldız kız ve erkek basketbol takımları il birincisi oldu. Öğrenciler bölge finallerinde okullarını ve Nevşehir'i temsil edecek. Okul yöneticileri, beden eğitimi zümre öğretmenlerine ve öğrencileri çalıştıran Sevede Yelizcan Beşer'i tebrik edip başarılar diledi. BÜLTEN